平成 28 年 3 月 28 日

お客さま各位

    東洋証券株式会社

中国株情報 Power Ticker の株価指数のディレイ化（配信遅延）について

日頃は当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。
中国株情報 Power Ticker の株価指数のディレイ化について下記のとおり、ご案内いたします。
何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1.内容
 Power Ticker の「ログイン後画面」・「指数一覧画面」に表示される株価指数は、現在リアルタ

イム表示ですが 15 分のディレイ時価表示といたします。
なお、個別の指数画面はこれまで通りリアルタイムでの参照が可能です。

2.実施時期

4 月 4 日（月）

以 上